UGOVOR O BRZOM KREDITU

zaključuju;
KREDITOR;
PRIVREDNA BANKA ZAGREB - DIONIČKO DRUŠTVO, Zagreb (Grad Zagreb), Radnička cesta 50, OIB 02535697732

KORISNIK KREDITA:
TIMBER-EXPORT J.D.O.O., REPUŠNICA, GAJEVA 26,44320 KUTINA, OIB 56196839047

1. IZNOS KREDITA:

10.500,00 EUR (slovima; desettisućapetsto eura).
Ukoliko je do kraja isteka roka korištenja iskorišen manji iznos kredita od prethodno navedenog iznosa, smatra se da je 
iskorišten onaj iznos kredita koji je stvarno iskorišten te taj iznos predstavlja zaduženje Korisnika kredita.

2. NAMJENA:

[...]

PBZCOM@NET ili osobnim dolaskom kod Kreditora (kod menadžera za odnose s klijentima nadležnog za Korisnika kredita).

5. ROK I UVJETI OTPLATE:

Glavnica kredita se otplaćuje u devizama ili u eurskoj protuvrijednosti uz primjenu prodajnog tečaja PBZ na dan plaćanja, i to: 
u 10 (slovima: deset) uzastopnih, jednakih, mjesečnih rata, svaka po 1.050,00 EUR (slovima; tisućupedeset euro) koje 
dospijevaju zadnji dan u mjesecu, od kojih prva dospijeva 28.02.2025. (slovima: dvadesetosmog veljače 
dvijetisućedvadesetpete), a zadnja 30.11.2025. (slovima: tridesetog studenog dvijetisućedvadesetpete).

6. NAKNADA

Korisnik kredita obvezuje se platili Kreditoru sljedeće naknade:

[...]

HR0623400091110830250 (u daljnjem tekstu: Osnovni ugovor), dana 28.09.2018. zaključile 
Dodatak I. Osnovnom ugovoru, dana 27.05.2019. zaključile Dodatak II. Osnovnom ugovoru te 
dana 20.05.2020. zaključile Dodatak III. Osnovnom ugovoru.

Iznos kredita je 39.810,00 EUR (slovima: tridesetdevettisućaosamstodeset EUR), te Korisnik 
kredita ima pravo dovesti u prekoračenje (negativni saldo) svoj prije navedeni transakcijski račun 
do visine Iznosa od 39.810,00 EUR (slovima: tridesetdevettisućaosamstodesel EUR).
Ugovorne strane suglasno mijenjaju najviši mogući iznos kredita temeljem Obavijesti Kreditora o 
automatskom produljenju roka korištenja i dospijeća kredita !z čl. 5. Osnovnog ugovora tako iznos 
kredita iz čl. 1. Osnovnog ugovora sukladno Obavijestima Kreditora o automatskom produljenju